
www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Abschnitt 1
Wettkampf 1 25m Brust weiblich
Wettkampf 2 25m Brust männlich
Wettkampf 3 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 25m Freistil weiblich
Wettkampf 8 25m Freistil männlich
Wettkampf 9 100m Lagen weiblich
Wettkampf 10 100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2009

1. Geidel, Marie 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:57,54
2. Prohammer, Mia 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:10,95

Jahrgang 2008
1. Wittmann, Marlene 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,15
2. Sadlo, Kiara 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,68
3. Grahmann, Marlene 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:53,20

nicht am Start
 Handtke, Marleen 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Jahrgang 2007
1. Pröls, Hannah 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,28
2. Blecher, Laura 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,82
3. Grob, Helena 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,32
4. Müllerlei, Anno-Maria 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,67
5. Onat, Rona 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:41,41

Jahrgang 2006
1. Cap, Christina 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,79
2. Eisenried, Franziska 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,88
3. Ketterl, Charlotte 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:32,59
4. Priggemeyer, Finja 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,36
5. Humpenöder, Lea 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,87
6. Priebe, Tamara 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,24
7. Perthen, Anouk 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,14
8. Pfleghar, Maya Lena 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,86

nicht am Start
 Akdere, Aleyna 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld  
 Zeller, Vanessa 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld  
 Seidel, Sophie 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Jahrgang 2005
1. Sattler, Julia 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:24,70
2. Stephan, Holly 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:26,88
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Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2005

3. Specht, Sara 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,05
4. Geidel, Laura 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,80
5. Grob, Annika 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:30,13
6. Reichert, Helena 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:30,32
7. Jungwirth, Regina 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,02
8. Pietrowski, Julia 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,95
9. Prohammer, Emma 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:32,41

10. Rose, Anouk 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,11
11. Omer, Hiran 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,72
12. Fengler, Daria 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,59
13. Dimitriou, Eleni 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,44

nicht am Start
 Gruner, Leni 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld  
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Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2008
1. Nowak, Louis 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,41
2. Ayatac, Aras 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:42,00

Jahrgang 2007
1. Sollogub, Dorian 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,54
2. Specht, Samuel 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,84

nicht am Start
 Freund, Hannes 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Jahrgang 2006
1. Grahmann, Moritz 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:25,88
2. Bärtl, Jannis 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:29,11
3. Kesselmeyer, Justus 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:29,90
4. Köhn, Alexander 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,55
5. Brummer, Thomas 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,64
6. Schröder, Maximilian 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,13
7. Wagner, Florian 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,17
8. Schepp, Laurin 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,66
9. Bürmann, Benjamin 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,68

nicht am Start
 Bodenmeier, Louis 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Jahrgang 2005
1. Seibold, Arved 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:25,65
2. Nowak, Niclas 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,21
3. Kesselmeyer, Konstantin 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:30,52
4. Handtke, Moritz 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:30,68
5. Beck, Jonas 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:30,70
6. Seiwerth, Fabian 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,70
7. Schlieker, Deniz 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:32,26
8. Onat, Arda 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,33
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Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2004
1. Sparr, Amelie 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:21,12
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Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Jahrgang 2003
1. Hanselmann, Sebastian 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:19,78
2. Priebe, Marlon 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:21,74
3. Breuer, Tim 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:23,27
4. Klaus, Patrick 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:24,57
5. Rüll, Justus 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:25,19



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2000/1999
1. Zanklmaier, Miriam 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,70
2. Cvijanovic, Ana 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:43,51
3. Heizenreder, Magdalena 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:46,33

nicht am Start
 Hervol, Marie 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Jahrgang 1998/1997
1. Senner, Vanessa 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,17
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Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2002/2001
1. Schlieker, Can 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:56,28
2. Gesierich, Paul 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:58,02
3. Pröls, Benjamin 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:59,58

Jahrgang 1998/1997
1. Cvijanovic, Igor 1997 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:32,92
2. Wallner, Maximilian 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,46
3. Heizenreder, Johannes 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,71

Offen
1. Sikeler, Daniel 1994 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,09
2. Sturm, Daniel 1993 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:30,13
3. Sikeler, Christoph 1996 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,06
4. Wallner, Florian 1996 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,32
5. Rüll, Axel 1967 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,85
6. Kristmann, Martin 1959 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:47,44
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Wettkampf 7 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2006
1. Ketterl, Charlotte 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,84
2. Eisenried, Franziska 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,72
3. Cap, Christina 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,34
4. Priggemeyer, Finja 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,57

nicht am Start
 Seidel, Sophie 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Jahrgang 2005
1. Sattler, Julia 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:20,88
2. Stephan, Holly 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:22,09
3. Specht, Sara 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:24,13
4. Reichert, Helena 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:27,48
5. Pietrowski, Julia 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:32,85

nicht am Start
 Fengler, Daria 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld  
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Wettkampf 8 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2006
1. Kesselmeyer, Justus 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:25,86
2. Grahmann, Moritz 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,63
3. Bärtl, Jannis 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:29,24
4. Schröder, Maximilian 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:30,16
5. Wagner, Florian 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,20

Jahrgang 2005
1. Schlieker, Deniz 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:22,54
2. Nowak, Niclas 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:23,37
3. Oberbauer, Sebastian 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:23,53
4. Kesselmeyer, Konstantin 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:25,24
5. Seibold, Arved 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:25,89
6. Handtke, Moritz 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:29,62
7. Seiwerth, Fabian 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,86
8. Onat, Arda 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,97
9. Beck, Jonas 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,73
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Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2004
1. Sparr, Amelie 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:52,59

Jahrgang 2000/1999
1. Zanklmaier, Miriam 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:19,08
2. Heizenreder, Magdalena 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:31,00
3. Cvijanovic, Ana 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:31,81

nicht am Start
 Hervol, Marie 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Jahrgang 1998/1997
1. Senner, Vanessa 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:18,47
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Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2003
1. Hanselmann, Sebastian 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:40,41
2. Priebe, Marlon 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:44,15
3. Klaus, Patrick 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:53,94

Jahrgang 2002/2001
1. Gesierich, Paul 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:51,56
2. Schlieker, Can 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:52,70
3. Kreil, Ludwig 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 02:16,74

Jahrgang 1998/1997
1. Cvijanovic, Igor 1997 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:13,41
2. Heizenreder, Johannes 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:16,47
3. Wallner, Maximilian 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:22,71

Offen
1. Sikeler, Daniel 1994 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:09,79
2. Sturm, Daniel 1993 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:10,52
3. Wallner, Florian 1996 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:12,07
4. Sikeler, Christoph 1996 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:13,17
5. Kristmann, Martin 1959 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:46,22

Abschnittsende: 00:00 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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Abschnitt 2
Wettkampf 11 25m Rücken weiblich
Wettkampf 12 25m Rücken männlich
Wettkampf 13 50m Rücken weiblich
Wettkampf 14 50m Rücken männlich
Wettkampf 15 50m Brust weiblich
Wettkampf 16 50m Brust männlich
Wettkampf 17 50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 50m Freistil männlich
Wettkampf 19 Familienstaffel

Wettkampf 11 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2007
1. Pröls, Hannah 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,39

Jahrgang 2006
1. Eisenried, Franziska 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:32,60
2. Cap, Christina 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,32
3. Priebe, Tamara 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,56
4. Priggemeyer, Finja 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,34
5. Perthen, Anouk 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,64
6. Ketterl, Charlotte 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,45
7. Pfleghar, Maya Lena 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:47,76

nicht am Start
 Seidel, Sophie 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld  
 Akdere, Aleyna 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld  
 Zeller, Vanessa 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Jahrgang 2005
1. Sattler, Julia 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:25,54
2. Geidel, Laura 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,36
3. Specht, Sara 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,45
4. Prohammer, Emma 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:30,91
5. Fengler, Daria 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,71
6. Pietrowski, Julia 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:41,64

nicht am Start
 Gruner, Leni 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld  
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Wettkampf 12 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2008
1. Nowak, Louis 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:42,22

Jahrgang 2006
1. Kesselmeyer, Justus 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:26,26
2. Schröder, Maximilian 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:27,85
3. Bärtl, Jannis 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,21
4. Grahmann, Moritz 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,62
5. Wagner, Florian 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,26
6. Köhn, Alexander 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,51

Jahrgang 2005
1. Kesselmeyer, Konstantin 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:23,49
2. Nowak, Niclas 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,01
3. Schlieker, Deniz 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,53
4. Seibold, Arved 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,61
5. Oberbauer, Sebastian 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,11
6. Seiwerth, Fabian 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,60
7. Onat, Arda 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,67
8. Beck, Jonas 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:42,33
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Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2004
1. Neureiter, Annalena 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:56,07
2. Bail, Marie 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:02,33
3. Ketterl, Julia 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:06,06
4. Wild, Lara 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:08,00
5. Sansone, Chiara 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:20,53

nicht am Start
 Weiß, Carina 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Jahrgang 2003
1. Omer, Helin 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:02,05
2. Lindorfer, Tanya 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:05,88

Jahrgang 2002/2001
1. Sieghart, Bianca 2001 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:46,75
2. Behluloglu, Selina 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:53,21

Jahrgang 2000/1999
1. Zanklmaier, Miriam 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,95
2. Cvijanovic, Ana 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:42,76
3. Heizenreder, Magdalena 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,39

nicht am Start
 Hervol, Marie 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Jahrgang 1998/1997
1. Senner, Vanessa 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,07
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Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2004
1. Miklitz, Sebastian 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:57,85
2. Omer, Irfan 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:22,84

Jahrgang 2003
1. Hanselmann, Sebastian 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,79
2. Priebe, Marlon 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:48,45
3. Breuer, Tim 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:53,99
4. Rüll, Justus 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:55,51
5. Krapp, Jonas 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:00,22

Jahrgang 2002/2001
1. Schlieker, Can 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,82
2. Pröls, Benjamin 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:54,60
3. Gesierich, Paul 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:55,23
4. Kreil, Ludwig 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:07,19

nicht am Start
 Bodenmeier, Jakob 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Jahrgang 1998/1997
1. Heizenreder, Johannes 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,52
2. Cvijanovic, Igor 1997 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,75
3. Wallner, Maximilian 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,62

Offen
1. Sikeler, Daniel 1994 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,25
2. Sturm, Daniel 1993 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,82
3. Wallner, Florian 1996 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,16
4. Sikeler, Christoph 1996 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,43
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Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2004
1. Bail, Marie 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:53,06
2. Sparr, Amelie 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:53,92
3. Heitz, Melanie 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:04,27
4. Sansone, Chiara 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:09,58
5. Neureiter, Annalena 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:09,90
6. Wild, Lara 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:12,71
7. Pawliczek, Pauline 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:13,38
8. Ketterl, Julia 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:15,25

nicht am Start
 Weiß, Carina 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld  
 Malik, Jessica 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Jahrgang 2003
1. Lindorfer, Tanya 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:56,89
2. Omer, Helin 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:04,04
3. Gruner, Julie 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:06,43

Jahrgang 2002/2001
1. Schepp, Selina 2001 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,48
2. Sieghart, Bianca 2001 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:00,78

Jahrgang 2000/1999
1. Zanklmaier, Miriam 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,96
2. Praus, Lea 1999 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,92
3. Heizenreder, Magdalena 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:46,12
4. Cvijanovic, Ana 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:47,94
5. Gielisch, Isabell 1999 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:48,59

nicht am Start
 Forberger, Michelle 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld  
 Arnold, Wieka 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld  
 Hervol, Marie 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Jahrgang 1998/1997
1. Senner, Vanessa 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,80
2. Sieghart, Laura 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:45,90

Offen
1. Sparr, Barbara 1964 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:48,14
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Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2004
1. Cap, Ludwig 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:56,71
2. Hanselmann, Christoph 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:07,06
3. Omer, Irfan 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:11,25

Jahrgang 2003
1. Klaus, Patrick 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,32
2. Rüll, Justus 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,76
3. Krapp, Jonas 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:56,65
4. Hanselmann, Sebastian 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:57,02
5. Priebe, Marlon 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:57,24

Jahrgang 2002/2001
1. Pröls, Benjamin 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,96
2. Gesierich, Paul 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:55,31
3. Wagner, Sebastian 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:57,62
4. Kreil, Ludwig 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:00,47

Jahrgang 1998/1997
1. Cvijanovic, Igor 1997 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,62
2. Mangels, Martin 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,74
3. Heizenreder, Johannes 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:41,16
4. Wallner, Maximilian 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:42,44

Offen
1. Sikeler, Christoph 1996 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,43
2. Sturm, Daniel 1993 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,00
3. Sikeler, Daniel 1994 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,20
4. Wallner, Florian 1996 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,25
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Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2004
1. Sparr, Amelie 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:48,13
2. Neureiter, Annalena 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:53,52
3. Ketterl, Julia 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:00,15
4. Wild, Lara 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:04,22
5. Sansone, Chiara 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:14,82

nicht am Start
 Malik, Jessica 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Jahrgang 2003
1. Bärtl, Ronja 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,38
2. Omer, Helin 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:54,28
3. Lindorfer, Tanya 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:04,93

Jahrgang 2002/2001
1. Barske, Franka 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,23
2. Schepp, Selina 2001 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:46,46

Jahrgang 2000/1999
1. Zanklmaier, Miriam 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,99
2. Heizenreder, Magdalena 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,90
3. Cvijanovic, Ana 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,10
4. Praus, Lea 1999 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,85
5. Gielisch, Isabell 1999 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,41
6. Arnold, Wieka 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:45,45

nicht am Start
 Forberger, Michelle 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld  
 Hervol, Marie 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Jahrgang 1998/1997
1. Senner, Vanessa 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:30,93
2. Sieghart, Laura 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:46,51

nicht am Start
 Forstner, Nadine 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld  
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Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2004
1. Cap, Ludwig 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,72
2. Hanselmann, Christoph 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,40
3. Miklitz, Sebastian 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:54,35
4. Omer, Irfan 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:22,39

Jahrgang 2003
1. Hanselmann, Sebastian 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,51
2. Priebe, Marlon 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,27
3. Breuer, Tim 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:45,21
4. Klaus, Patrick 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,23
5. Rüll, Justus 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:53,20
6. Krapp, Jonas 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:57,73

Jahrgang 2002/2001
1. Schlieker, Can 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:45,10
2. Pröls, Benjamin 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:45,32
3. Gesierich, Paul 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:45,77
4. Wagner, Sebastian 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:04,27

nicht am Start
 Bodenmeier, Jakob 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Jahrgang 1998/1997
1. Cvijanovic, Igor 1997 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,96
2. Heizenreder, Johannes 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,99
3. Wallner, Maximilian 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,56
4. Mangels, Martin 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,71

Offen
1. Sikeler, Daniel 1994 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:26,45
2. Sturm, Daniel 1993 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:26,92
3. Wallner, Florian 1996 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:27,71
4. Sikeler, Christoph 1996 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,63
5. Rüll, Axel 1967 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:32,42
6. Kristmann, Martin 1959 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,83
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Familie 2007 und jünger

1. Nowak, Martin/Louis (X) 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,94
2. Frank/Hanna, Pröls (X) 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,35
3. Blecher, Michael/Laura (X) 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,66
4. Ludwig/Anna-Maria, Müllerlei (X) 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:54,35
5. Christian/Samuel, Specht (X) 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:54,98
6. Sollogub, Marion/Dorian (X) 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:58,62
7. Grob, Christian/Helena (X) 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:03,29
8. Thomas/Marlene, Grahmann (X) 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:12,08
9. Schremmer, Antie/Adrian (X) 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:19,51

10. Geidel, Arnd/Marie (X) 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:20,17

nicht am Start
 Jörg/Marleen, Handtke (X) 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld  
 Grassl, Harald/Selina (X) 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Familie 2006
1. Kesselmeyer, Bodo/Justus (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,74
2. Thomas/Moritz, Grahmann (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:41,97
3. Christian/Franziska, Eisenried (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,60
4. Holger/Lea, Humpenöder (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,72
5. Cap, Ingrid/Christina (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:53,98
6. Martin/Thomas, Brummer (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:54,48
7. Schepp, Manfred/Laurin (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:55,26
8. Sandra/Tamara, Priebe (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:56,50
9. Ane/Anouk, Perthen (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:00,56

nicht am Start
 Zeller, Peter/Vanessa (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld  
 Akdere, Nicole/Aleyna (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld  
 Robert/Benjamin, Bürmann (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Familie 2005
1. Nowak, Martin/Niclas (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,87
2. Oberbauer, Peter/Sebastian (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,79
3. Kesselmeyer, Bodo/Konstantin (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,34
4. Sattler, Gabi/Julia (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,40
5. Inga/Moritz, Handtke (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:45,31
6. Reichert, Michael/Helena (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:45,98
7. Geidel, Arnd/Laura (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,30
8. Andi/Regina, Jungwirth (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,87
9. Beck, Ursula/Jonas (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,48

10. Gruner, Imke/Leni (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,30
11. Christian/Sara, Specht (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:53,97
12. Fengler, Nils/Daria (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:55,28
13. Grob, Christian/Annika (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:56,13

Familie 2004 und älter
1. Bernd/Vanessa, Senner (X) 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,21
2. Breuer, Andre/Tim (X) 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,32
3. Frank/Benjamin, Pröls (X) 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,81
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Familie 2004 und älter

4. Hervol, Axel/Justus (X) 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,58
5. Sandra/Marlon, Priebe (X) 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,00
6. Schepp, Manfred/Selina (X) 2001 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,20
7. Cap, Christoph/Ludwig (X) 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,50
8. Sparr, Stepan/Amelie (X) 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,51
9. Stephan/Jonas, Krapp (X) 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:42,58

10. Hanselmann, Renate/Sebastian (X) 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:42,61
11. Wild, Robert/Lara (X) 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:43,18
12. Sansone, Mauro/Chiara (X) 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,77
13. Pawliczek, Alex/Pauline (X) 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,88

nicht am Start
 Gruner, Imke/Julie (X) 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld  

Offene Wertung
1. Bernd/Vanessa, Senner (X) 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,21
2. Breuer, Andre/Tim (X) 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,32
3. Frank/Benjamin, Pröls (X) 2002 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,81
4. Nowak, Martin/Niclas (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,87
5. Hervol, Axel/Justus (X) 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,58
6. Sandra/Marlon, Priebe (X) 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,00
7. Schepp, Manfred/Selina (X) 2001 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,20
8. Cap, Christoph/Ludwig (X) 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,50
9. Sparr, Stepan/Amelie (X) 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,51

10. Kesselmeyer, Bodo/Justus (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,74
11. Oberbauer, Peter/Sebastian (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,79
12. Kesselmeyer, Bodo/Konstantin (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,34
13. Sattler, Gabi/Julia (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,40
14. Thomas/Moritz, Grahmann (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:41,97
15. Stephan/Jonas, Krapp (X) 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:42,58
16. Hanselmann, Renate/Sebastian (X) 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:42,61
17. Wild, Robert/Lara (X) 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:43,18
18. Inga/Moritz, Handtke (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:45,31
19. Reichert, Michael/Helena (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:45,98
20. Geidel, Arnd/Laura (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,30
21. Christian/Franziska, Eisenried (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,60
22. Sansone, Mauro/Chiara (X) 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,77
23. Andi/Regina, Jungwirth (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,87
24. Nowak, Martin/Louis (X) 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,94
25. Frank/Hanna, Pröls (X) 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,35
26. Beck, Ursula/Jonas (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,48
27. Blecher, Michael/Laura (X) 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,66
28. Holger/Lea, Humpenöder (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,72
29. Gruner, Imke/Leni (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,30
30. Pawliczek, Alex/Pauline (X) 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,88
31. Christian/Sara, Specht (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:53,97
32. Cap, Ingrid/Christina (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:53,98
33. Ludwig/Anna-Maria, Müllerlei (X) 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:54,35
34. Martin/Thomas, Brummer (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:54,48
35. Christian/Samuel, Specht (X) 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:54,98
36. Schepp, Manfred/Laurin (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:55,26
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Offene Wertung
37. Fengler, Nils/Daria (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:55,28
38. Grob, Christian/Annika (X) 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:56,13
39. Sandra/Tamara, Priebe (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:56,50
40. Sollogub, Marion/Dorian (X) 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:58,62
41. Ane/Anouk, Perthen (X) 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:00,56
42. Grob, Christian/Helena (X) 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:03,29
43. Thomas/Marlene, Grahmann (X) 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:12,08
44. Schremmer, Antie/Adrian (X) 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:19,51
45. Geidel, Arnd/Marie (X) 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:20,17

Abschnittsende: 00:00 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


